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OPPNEVNING AV MEDLEMMER TIL SKOLEMILJØUTVALGENE VED BYDELENS 
GRUNNSKOLER OG VIDEREGÅENDE SKOLER 
 
Bydelsutvalget skal jfr. vedlagte bystyrevedtak 119/06 Organisering av skolemiljøutvalgene i 
Osloskolene, oppnevne 1 medlem og 1 varamedlem til hvert skolemiljøutvalg ved bydelens 
grunnskoler og videregående skoler for perioden 2012- 2015 (tilsvarende valgperioden).  
 
Bydelsdirektørens forslag til beregning av representasjon:  
Bydelsutvalget fordeler antall medlemmer og varamedlemmer som skal oppnevnes fra hver 
partigruppe forholdstallsmessig etter St. Lagües metode (delingstallene 1, 3, 5, 7 ...). Medlemmer 
og varamedlemmer ses under ett. Ved lik koeffisient prioriteres det partiet som har flest 
representanter i BU. Hvis dette også er likt prioriteres det partiet som fikk flest antall stemmer i 
valget til bydelsutvalg. Partigruppene utpeker medlemmer og deretter varamedlemmer i samme 
rekkefølge som mandatene er tilordnet. 
 
Dette gjelder 1 medlem og 1 varamedlem til hvert skolemiljøutvalget ved Grünerløkka skole, 
Lakkegata skole, Hasle skole, Sinsen skole, Elvebakken videregående skole, Frydenberg 
ungdomsskole, Foss videregående skole og Sofienberg tekniske fagskole. Totalt 8 medlemmer og 
8 varamedlemmer. 
 
Dette gir følgende resultat: 
Arbeiderpartiet (AP) får 3 medlemmer og 3 varamedlemmer i skolemiljøutvalgene. 
Høyre (H) får 2 medlemmer og 1 varamedlem i skolemiljøutvalgene. 
Sosialistisk Venstreparti (SV) får 1 medlem og 1 varamedlem i skolemiljøutvalgene. 
Venstre (V) får 1 medlem og 1 varamedlem i skolemiljøutvalgene. 
Rødt (R) får 1 medlem i skolemiljøutvalgene. 
Miljøpartiet de grønne (MDG) får 1 varamedlem i skolemiljøutvalgene. 
Fremskrittspartiet (F) får 1 varamedlem i skolemiljøutvalgene. 
 
Medlemmer utpekes i følgende rekkefølge: AP, H, SV, V, AP, AP, H og R. 
Varamedlemmer utpekes i følgende rekkefølge: MDG, F, AP, SV, V, H, AP og AP. 
 
Se vedlagte informasjon om utregningsmetode og tabell med rekkefølge på mandatene. 
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Bydelsdirektørens forslag til vedtak: 

1. Bydelsutvalget benytter overnevnte metode ved oppnevning av medlemmer og 
varamedlemmer til skolemiljøutvalgene. 

2. Partiene sender administrasjonen liste med navn på personer lik det hvert parti skal ha. 
Dersom det er ønske om spesielle skoler, bes de oppgis med prioritering. 

3. Medlemmer og varamedlemmer innstilles på møte i bydelsutvalget 15. desember 2011.  
 


